et Martem ex ea natum dicunt, pro compressionibus nubium ignem aërium atque efficacem; et pavonem avem sacris Iunonis physici attribuunt, velut stellis distinctum aërem, id est caelum.

17. Alii Minervam animam dixerunt, Tritoniam autem ipsam propter quod tres sunt animi facultates; alii Minervam aërem, Tritoniam autem ipsam, quod tribus mutationibus variatur aér, in ver videlicet atque aestatem hiememque; caesiis oculis praeditam propter quod aëris facies caerulea est. Perseum autem solem et Gorgonem diem, ex velocitate, ut dicat aliquis, quoniam per aërem decurrens sol abscindit dies, postquam a Minerva (velut providentia) falcem (pro velocitate) accepit; quam ob causam in horologis Gorgo insculpi solet, pro dies. —

Sanitas est contrariarum qualitatum secundum rationem servatricem praevalens vis.

18. Ulpius nominabatur Traianus ex patris nomine; Crinitum autem eum (tanquam pulchram comam habentem) Romanis videbatur nominare propter curam circa capitis ipsius crines. et corpore fuit brevi, ceterum bonis moribus in armorum usu atque exercitatione, cum non nobili ortus esset familia: tribunus enim ante fuerat. sentiens autem Nervam, qui nominabatur, suburbani, quod ipsi erat, esse amantem (etenim proximi

15

ἀλλήλων ἐτίγχανον), συγγράψας αὐτίκα δωρεᾶς γραμματεῖον ἐπὶ τῷ προστείῳ τῷ Νερόβῃ προσεκόμισεν· ὁ δὲ ὄγκος θεὶς τὸν Τραιανὸν εἰς νιόθεσίαν ἔλαβεν. ἔνθα γίνεται αὐτῷ πάροδος ἐπὶ τὴν βασιλείαν, ἐπεὶ θῦττον ὁ Νερόβης ἐτελέντα. αἰσθόμενος δὲ ὅτι διεβύλλετο ἐπὶ οἰνοφλυγίᾳ, παντελῶς οἰνοποσίας ἀπείχετο. τὸ Αδραμύττειον, πόλιν Ἀσίας, ὁ Τραιανὸς ἔκτισεν, ἀπὸ Αδραμύττου τοῦ ἀδελφοῦ Κροίσου· ὄνομα δὲ αὐτῇ τὸ πάλαι Ὑποπλάκιοι Θῆραι.

19. ὅτι μοι πλῆθος τῶν θυσιῶν ὑμῶν; λέγει κύριος. πλήθης εἰμί· δλοκαντώματα κριῶν καὶ στέαρ ἀργῶν καὶ αἷμα ταύρων καὶ τράγων οὐ βούλομαι, οὐδὲ ἀνέρχομαι· διφθῆναι μοι· τίς γὰρ ἔξεζήτησε ταῦτα ἐκ τῶν χειρῶν ὑμῶν; πατεῖν τὴν αὐλήν μου οὐ προσθήσεσθε. ἐὰν φέρητε σεμίδαλιν, μάταιον θυμίαμα, βδέλυγμά μοι ἔστι. τὰς νομιηνὰς ὑμῶν καὶ τὰ σάββατα καὶ ἡμέραν 15 μεγάλην [κλητὴν] οὐκ ἀνέχομαι· ηστείαν καὶ ἀργίαν καὶ τὰς p. 68 νομιηνὰς ὑμῶν καὶ τὰς ἑορτὰς ὑμῶν μισεῖ ἡ ψυχή μου. ἐγενήθητέ μοι εἰς πλησμογήν.

ΦΕΒΡΟΤΑΡΙΟΣ.

20. Τῷ Φεβρουαρίῳ μηνὶ ἀπὸ Φεβρούας, θεᾶς οὗτω προσαγορευομένης, τὸ ὄνομα γέγονεν· Φεβρούαν δὲ ἔφορον καθιστοῦντι τὴν τῶν πραγμάτων οἱ Ρωμαῖοι παρέλαβον. Ανύσιος δὲ ἐν τῷ

5 παντελοῦς vulgo 6 Ἀδραμύττειον et ποχ Ἀδραμύττου Ηα-
sius: libri Ἀτραμύττειον et Ατραμύττου. 9 Tι Iesaias 1 11.
10 εἰμὶ δλοκαντώματων P. 14 σάββατα μισεῖ ἡ ψυχή μου
καὶ P.